2024年８月 23日

各 位

会 社 名：株式会社ロココ

代表者名：代表取締役社長 長谷川 一彦

(コード番号：5868 東証スタンダード市場)

問合せ先：常 務 取 締 役 水野  賢仁

（TEL：03-6851-0655）

2024 年 12 月期第２四半期 決算説明動画書き起こし公開のお知らせ

当社は、2024年12月期第２四半期 決算説明動画書き起こしを公開しましたのでお知らせいたします。

ＵＲＬ： https://finance.logmi.jp/articles/380137

以上

https://finance.logmi.jp/articles/380137